parson  was  presented  and  inducted  to  the  whole  benefice.  As  soon 
as  the  monks  were  repossessed  of  the  advowson,  they  could  not  eject 
the  present  incumbent,  but  procured  an  order  from  the  bishop  of 

Lincoln,  diocesan,  that  upon  his  death  or  cession  they  might  again 
enter  on  their  beloved  appropriation. 

Henricus  permissione  divina  Lincolniensis  episcopus  dilectis  in 

Christo  film  priori  et  conventui  monasterii  S.  FHdeswide  Oxon.  salu'- 
tern  gradam  et  benedictionem.  Licet  super  apprapriacione  ecclesie  de 

Acleye  et  capellis  de  Brehull  et  Borstcdl  et  Adingrave  eidem  ut  as$e- 
ritur  pertinentibus  et  annexis  tarn  diutina  quam  aumptuasa  subarta 

fuerit  questioj  Sfc.  Nos  ex  officii  nostri  debito  omnem  vobis  facere  jus- 
ticiam  volentes  cum  favore  volumus  juxta  appropriadonem  prefatam 

quandocunque  cedente  vel  decedente  rectore  ipsiiis  ecclesie  nunc  incum- 
bente  ecclesiam  et  ipsius  possessionem  propria  auctoritate  libere  ingredi 
possitis  et  dictam  ecclesiam  cum  suis  capellis  in  usus  proprios  retinere 

etfructus  perdpere  ex  iisdem.  Proviso  tamen  quod  ecclesia  per  ido^- 
neum  canonicum  domus  vestre  predicte  prout  sede  apostolice  vobis  est 

indultum  et  antiquitus  extitit  consuetum  deseruiatur^  qui  quidem  ca- 
nonicus  tanquam  vicarius  perpetuus  a  loci  diocesano  curam  animarum 
eidem  ecclesie  imminentem  recipiet  et  supportet  absque  eodem  dioce* 
sano  nullo  modo  amovenduSy  ut  ab  eadem  congrue  deseruiatur  in  di- 
vinis.  Salvis  etiam  mihi  omnibusx  episcopalibus  consuetudinibus  et  lAn-^ 
colniensis  ecclesie  dignitafe.  In  cujus  rei  testimonium  presentibus  «i- 

gillum  nostrum  apposuimus "". 
Thomas  earl  of  Lancaster,  lord  of  the  manors  of  Burcester  and 

Midlington,  granted  to  the  monks  of  Whalley  a  place  called  Toe- 
stath,  with  licence  to  translate  their  abbey  to  that  place  as  of  a  more 
xommodious  situation,  and  to  call  it  by  the  title  of  Locus  benedictus 

^  Ex  Chartul.  S.  Frideswjde  penes  decan.  et  capit.  Oxon. 
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tie  Tocgfathf  by  charter  dated  apud  WhaMey  in  festo  S.  Jacobi  apo- 
gioU,  anno  Domini  millesimo  trecentesimo  decimo  sexto '. 

An.  Mcccxvii.     10,  11.  Edward  11. 

Richard  d' Amory,  knight,  of  BuckneU,  had  a  grant  from  the  king 
for  the  privilege  of  free  warren  at  Bucknell,  Blechesdon,  Stoke  de 

risle,  Wode-Piry,  and  Bix-Gibwyn  in  com.  Oxon,  and  Mersh  and 

Thombergh,  in  com.  Bucks ''. 

An.  MCCCXVII.     10,  11.  Edw.  11. 

John  Chapel,  rector  of  Ambrosden,  be- 
ing indebted  to  Peter  Cosin,  merchant,  in 

the  sum  of  fifty-seven  pounds,  and  upon 
prosecution  at  law,  being  found  to  have  no 
temporals  to  satisfy  the  said  debt,  a  precept 

was  directed  to  the  bishop  of  Lincoln  to 

sequester  his  benefice  on  default  of  pay- 
ment. The  bishop  directs  his  orders  to  the 

official  of  the  archdeacon  of  Oxford,  and  the 

official  to  the  rural  dean  of  Burcester,  to 

execute  the  said  precept. 

OffidaJis  Oxon.  discreto  viro  decano  Bur- 
cesiT,  sabitem  in  auctore  sahiiis.  Mandatum 

domim  Johannis  Dei  grada  Line,  episcopi 

nuper  recepimus  9Ub  hoc  forma.  Johannes 

perwissione  divina  Line,  episcopua  dilecto  in 

Ckristo  JiUo  oJidaU,  archidiacom  Oxon,  sa- 
bitem gradam  et  benedictionem.  Literas  do- 

mini  regis  recepimus  sub  hac  format  Ed- 
wardus  Dei  grada  rex  AngUe  dominus  Hi- 
bemie  dux  Jquikme  venerabili  in  Ckristo 
patri  Johanrn  eadem  grada  episcopo  Line, 

salutem.  Mandamus  vobis  sicui  pbmes  titan- 

dadmius  quod  venire  fadatis  coram  justici- 
arOs  nostris  apud  Westmin.  a  die  Pasche  in 

ires  septimanas  de  J.  CapeUapersonam  ecclesie 

de  Ambresdon  clericum  vestrum  ad  respon- 
dendum Petro  Cosin  mercaiori  de  Malins  de 

placito  quod  reddat  quinquaginta  et  septem 

Ubras  quas  eidem  debet  et  injuste  deOnet  ut 
didt  et  unde  tfie.nostri  London.  aUas  manda- 

veruntjustidarUs  nostris  apud  Westmin.  quod 

predictus  Johannes  dericus  est  et  non  habet 

laicum  feodum  in  baWva  sua  per  ubi  petet 

suum  et  sdatis  quod  nid  hoc  mandatum  nos- 

trum plenius  exequamini  graviter  ad  vos  ca- 
piemus  et  haheatis  ibi  hoc  breve,  T.  W.  de 

Berford  apud  Westmin.  xvi.  ̂   Novemb. 

anno  regni  nostra  Tuno,  Quodrca  vobis  sie- 
ut  pluries  in  virtute  obediende  et  sub  pena 

excommumcadonis  mqjoris  firmiter  injun- 
gendo  mandamus  quatenus  dieto  Johanrn  in 

virtute  obediende  et  sub  pena  prioadoms  be- 
n^fidi  sui  predicti  districtius  injungatis  quod 

dictis  die  et  loco  compareat  facturus  quod  to- 
nor  dicii  mandati  regis  postulat  et  requirit, 

et  ut  nos  dieto  die  et  diebus  sequentibus  as- 

signandis  in  dieto  pladto  conservet  indemp- 
neSy  volumus  quod  ab  eo  exigatis  et  redpi- 
atis  ydoneam  caudonemy  quam  d  non  presti- 
terit  bona  sua  ecclesiastica  sequestretis  et  sub 
arcto  sequestro  vestro  periculo  custodiaHs 
donee  a  nobis  aUud  inde  habueritis  in  manda-